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Haber ve Etkinlikler

Habertürk: Tıp Fakültesinin müjdesi ile geldiniz. Bu sene İAÜ Tıp Fakültesi Öğrenci alacakmı?
Prof. Dr. TEKİNSOY: Biz gerekli işlemleri yaptık YÖK son denetlemeye geldi. Şu anda kontenjan için YÖK’ün son denetlemesine göre
cevabı bekliyoruz.
Habertürk: İstanbul Aydın Üniversitesi geçen senelerde açtığı yeni sağlık bölümleriyle Sağlık Alanında ilerliyorum sinyalini vermişti. Şu
anda sağlık alanında kaç bölümünüz var?
Prof. Dr. TEKİNSOY: Biz İstanbul Aydın Üniversitesi olarak sağlık alanında tüm yelpazeyi tamamladık. Önce Diş Hekimliği Fakültesi ile
başladık dört yıl önce, arkasından Sağlık Bilimleri Fakültesi yedi bölüm ile şu anda devam ediyor, Sağlık Hizmetleri 19 bölüme vardı ve
Sağlık Bilimleri Enstitümüzde devam ediyor. Bu sene Tıp Fakültesini devreye koymak için hazırlıklarımızı sürdürüyoruz.
Habertürk: Bu kadar sağlıkçıya ihtiyaç varmı?
Prof. Dr. TEKİNSOY: Olmaz mı! Şu andaki Dünya projeksiyonu dışında Türkiye geneline bakarsak 10 sene boyunca bu mesleklerin
tamamında hiç bir ihtiyaç düşmeden tam tersine artış şeklinde devam edecek. Çünkü şu anda Türkiye’nin %50’si 35 yaş altı olmasına
rağmen toplum yaşlanıyor. Yaşlandıkça biliyorsunuz sağlığın diğer alanları koruyucu ve rehabilite hekimlik devam ediyor yani sağlık
sadece tedaviden oluşmuyor. Bu nedenle spesifik sağlık alanlarına ihtiyaç çok detaylı olarak artıyor. İşte bizde İAÜ olarak bu alanları
gözeterek önemli bölümleri açıp ona göre devam ediyoruz.
Habertürk: Sağlık alanı iş bulma fırsatını kolaylaştırıyormu? Öğrencilermezun olur olmaz iş bulurum diyebiliyor mu?
Prof. Dr. TEKİNSOY: Bakın ciddi bir şekilde Avrupa’da kriz oluştu. Ancak Sağlık sektöründe iş gücünde bir sorun oluşmadı. İspanya’ya
bakın Yunanistan’a bakın genç işsizliği %25, bizim resmi genç işsizliğimiz ise %19. Dolayısıyla şunu diyebiliriz ki sağlık alanında saygın
meslek güvencesi ve iş güvencesi ile rahat bir şekilde çalışıyorlar.
Habertürk: Peki birazda Tıp Fakültesini konuşalım mı? Nasıl bir eğitim anlayışı ile yeni bir fakülte kuruluyor?
Prof. Dr. TEKİNSOY: Türkiye’de 100’den fazla Üniversite var ve yaklaşık olarak 80 Üniversitede Tıp Fakültesi mevcut olup öğrenci mezun
ediyorlar. Burada %86,9 resmi bir rakam olan entegre dediğimiz kombine bir sistem uygulanıyor. Biliyorsunuz eskiden klasik sistem
vardı. Hocalar kürsüde dersi anlatır, öğrenciler dinlerdi, normal teorik ve uygulamalar vardı. Şimdi artık bu sistem uygulanmıyor. Hibrit
dediğimiz entegre sistem uygulanıyor. Yani öğrenci ile birebir küçük gruplar halinde hasta başında probleme dayalı öğretim şeklinde bir
eğitim yapıyoruz. Bu da özellikle öğrencinin iyi eğitilmesini, son ürün olan en başarılı mezun elde etmemizi sağlıyor. Şu andaki Tıp’taki
ana hedef bu. Ancak ilk başta belirttiğim gibi biz burada sadece entegre sistemi yapmıyoruz sağlığın tamamını entegre girdiğimiz için
bizim öğrencimiz zamanında sağlığın tüm alanlarını aynı şekilde değerlendirebiliyor. Laboratuvarlarda ve şimdi hastanede, yaygın bir
şekilde eğitimini alacaklar. Sonuç olarak Tıp Eğitimi ve Sağlık Eğitimi entegre ve interaktif bir şekilde probleme dayalı dünya
standartlarına göre uygulanıyor.
Habertürk: Şu anda sağlıkta birçok alan mevcut ve özellikle spesifik alanlarda uzmanlaştırmayı getiren yeni bölümler açıldı. Böyle bir
durumda sağlık alanında tercih yapacak olanlar için önerileriniz nelerdir hocam?
Prof. Dr. TEKİNSOY: Spesifik alanlar Tıp eğitimin içerisinde her zaman vardı. Şimdi spesifik alanlar aynı zamanda yardımcı sağlık
personeli dediğimiz tıbbın esas elemanlarında da uygulanmayı başladı. Bir tek hastanın bakımında fizyoterapi teknisyeninden tutun
engelli bakım teknisyeninden ortez protez teknisyenine kadar bir çok insan aynı işe aynı anda girebiliyor. Yani spesifik olarak bir tek
hastaya veya hastalığın önlenmesinde değişik branşlar devreye giriyor. Bu bize çok güzel bir şey sağladı. Kişi spesifik alanda eğitim
aldığında yani bir ön lisans okuduğunda dikey geçiş sistemiyle spesifik alanlarda daha fazla ilerleyebiliyor ve eğitimini
tamamlayabiliyorlar. Şu anda YÖK’ün çok güzel bir uygulaması var. Eski mezunlara uyguladılar. Dikey geçişlerde lisans tamamlayacaklar.
Burada öğrencinin ilk eğitim almaya başladığı günden itibaren aldığı bilgiyi nasıl yöneteceğini bilmesi lazım. Birçok Üniversite ile
konuşuyorsunuz; dünyada örnekler var ve diyorlar ki biz sınıfı eve getirdik bilgisayara getirdik cep telefonuna getirdik. Yani bilgi
çağındayız, bu öğrenciler bilgiyi aldı nasıl kullanacaklar, nasıl yönetecekler önemli bir nokta bu. İşte bu noktada bilgi yönetimi sağlık
eğitimin birinci maddesini oluşturuyor; okul önce bunu vermeli. İkincisi önemli bir bilgi paylaşacağım sizinle. Şu anda Tıp dergilerinin
çoğunda görürsünüz ki medyada ve yabancı medyada yer aldı; Amerika’da dünyanın en iyi istatistiği tutan ülkede insan ölümlerin
3.sıradaki en önemli şey hastalık değil, tıbbi hatalar. Amerika’da yılda tahmin edilen 400 bin üzerinde insan bu nedenden dolayı
hayatını kaybediyor, tıbbi hata yüzünden. Tıbbi hatayı sadece hata olarak algılamamız lazım. Bunun içinde eğitimin önemli bir bacağı
olan iletişim var. İletişimsizlikten, yüksek doz ilaç alımından hayatını kaybedebiliyorlar, yani sağlığın iyi organize olmaması spesifik
alanlardaki insanların entegre olmamasına bağlıyorlar ve bunu kabul ediyorlar kalp hastalıkları, kanser ve üçüncü ölüm tıbbi hatalar.
Son olarak öğrencilere tavsiye olarak şunu söyleyebilirim ki hayatı boyunca yapacağı işin ne kadar değerli ve saygın bir meslek olacağını
bilmeliler. Sağlık alanını meslek olarak seçenler bu mesleğin bir hiyerarşisi, düzeni ve disiplini olduğu unutmamalıdırlar. İnsanın canını
güveneceğini bilerek teslim ettiği düşünerek bumesleği tercih etmeliler. Güvencesi olan özel bir meslek.

Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY Habertürk Eğitim
Programına Konul Oldu
07 Mayıs 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi Tıp
Fakültesi Dekanı ve Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY 07
Mayıs 2016 tarihinde Habertürk “Yolun
Başındayken” adlı eğitim programına konuk oldu.
Program sırasında öncelikli konular sağlık ve sağlık
mezunlarının çalışma alanları, tercihler ve eğitim
süreci hakkında önemli bilgiler konuşuldu. Bilgileri bu
sayımızda sizinle paylaşıyoruz.
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4. Ulusal El Rehabilitasyon Kongresi
14-15 Mayıs 2016 – Türk El ve Üst Ekstremite Cerrahisi Derneği
ve El Terapistleri Derneği işbirliği ve organizasyonu ile 14-15
Mayıs 2016 tarihleri arasında 4.Ulusal El Rehabilitasyon
Kongresi Fethiye’de düzenlenmiştir. Söz konusu kongreye
İstanbul Aydın Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Fizyoterapi Program Başkanı Öğr. Gör. Hasan
Atacan TONAK “El Terapistlerinin Değerlendirme ve Terapi
Modalitelerinin Araştırılması” ve “Kinezyolojik Bantlama
Uygulamasının Ağrı Eşiği ve Ağrı Toleransı Üzerine Etkisi” başlığı
altındaki bildirileri ile katılım göstermiştir. Hocamıza kıymetli
çalışmaları ve katkılarından dolayı başarıların devamını dileriz.

Diş Protez Öğrencilerine Uygulama Eğitimi
11 Mayıs 2016 – İAÜ Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Diş Protez Teknolojisi Program Başkanı Yrd. Doç. Dr. M. Baki VELİBEYOĞLU
koordinatörlüğünde Eleksan Firması işbirliği ile RHEIN 83 hassas tutucularının 3 türünün bağlantılarının yapılmasının sertifikalı kursu
ikinci sınıf birinci ve ikinci öğretimlerine verildi. Eğitim süresince tüm öğrenciler kendi modelleri üzerinde aynı anda hassas tutucuların
bağlantılarını gerçekleştirme fırsatı buldular. Öğrencilere aynı zamanda iki gün boyunca freeze tekniği çalışması her öğrenciye freeze
cihazında kendi modelleri üzerinde uygulamalı olarak yaptırıldı. Diş Protez bölümü öğrencilerine demostrasyon sağlayan şirket
tarafından sertifika verilmiştir.

Kadın Kanserleri Farkındalığı
15 Mayıs 2016 – Sağlık Bakanlığı Kanser Daire Başkanlığı ile Avrupa Jinekoloji onkoloji Derneği'nin ortaklaşa düzenlemiş olduğu
''Kadın Kanserlerine Dikkat Çekmek ve Farkındalık Yaratmak Etkinliği'' 15Mayıs 2016 tarihinde gerçekleştirilmiştir.
Etkinlik kapsamında bir grup aktivist Avrupa’nın değişik bölgelerinden Viyana'da buluşup bisikletleri ile İstanbul'a doğru yola
çıkarken bir grup aktivist’te Anadolu'nun değişik bölgelerinden Ankara'da buluşarak İstanbul'a doğru harekete geçtiler. 4-5 günlük
yolculuk sonunda her iki grup 15Mayıs günü İstanbul boğaz köprüsünde buluştular.
Birçok Sivil Toplum Kuruluşunun ve Kanser gönüllüsünün destek verdiği etkinliğe üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Programı öğretim görevlisi Heybet Aslanoğlu'nun gözetiminde 70 kişinin katılımı ile destek
verilmiştir.
Çok renkli görüntülere sahne olan etkinlikte Sağlık Bakanımız Sn. Dr. Mehmet Müezzinoğlu, Fatih Belediye Başkanı Sn. Mustafa
Demir ve Sağlık Bakanlığı Kanser Daire Başkanı öğrencilerimizle resim çekerek hocamızı ve öğrencilerimizi etkinliğe verdikleri
destek için teşekkür etti.
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“SHMYO Laboratuvarları Ziyaretleri”

Mayıs 2016 - Her ay olduğu gibi bu ay da Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Laboratuvarlarını birçok önemli
üniversite ve okul ziyaret etmiştir. Yurtdışından eğitim
bakanları, hocalar, Türkiye’de bulunan Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürleri, Öğrenciler ve Misafirler
SHMYO Laboratuvarlarını ziyaret etmiştir. Donanımlı yapısı
ile ziyaretçilerin dikkatini çeken SHMYO laboratuvarları
yurtdışı ve yurtiçi laboratuvar için örnek teşkil eden bir
laboratuvarlar modeli haline gelmeyi hedeflemektedir.

Delightful Istanbul 2016 Değerlendirme Toplantısı

26 Mayıs 2016 – İAÜ Uluslararası Akademik Koordinatörlüğünün davetlilleri olarak dekanlar ve yaz okulunda görev alan çalışma
arkadaşları ile değerlendirme toplantısı yapıldı.

Geçen yaz İAÜ Sağlık Hizmetleri Delightful Istanbul 2015 Uluslararası Yaz Okulu Programı kapsamında Öğretim Görevlisi Arta
FEJZULLAHU ‘Genetics: Working with DNA?’ dersini açarak 3 Ağustos – 14 Ağustos 2015 tarihlerinde gerek programa gerekse okula
ve öğrencilere destek sağlayarak İngiltere, Hollanda, İtalya, Tunus ve Amerika gibi ülkelerden gelen 20 Tıp Fakültesi, Nörobiyoloji ve
Genetik öğrencilerine eğitim vermişti. Söz konusu dersimizi iki hafta boyunca teorik dersler ile birlikte Moleküler Genetik ve
Bilgisayar laboratuvarlarımızda gerçekleştirerek başarılı bir şekilde tamamlamıştı. Bu sene yeniden Delightful 2016 yaz okulu
kapsamında uluslararası öğrenci başvuru ve katılımı sonucu dersimiz tekrar açılmaktadır. Son hazırlıklar yapılmadan önce yaz
okulunda açılacak derslerin ve öğretim üyeleri ile son bir değerlendirme toplantısı 26 Mayıs 2016 tarihinde Florya Kampüsünde
gerçekleşmiştir.
Toplantıya fakülte dekanları ve Uluslararası Koordinatörlüğü tarafından organize edilen Delightful Istanbul 2016 programı
kapsamında görev alan değerli hocalar katıldı. Toplantıda yaz okulu ile ilgili değerlendirme yapılarak Uluslararası Akademik
Koordinatörü Gürkan DONAT uluslararası öğrenci katılımı ile geçen sene bir rekora imza atan ve başarılı bir şekilde sonuçlanan yaz
okulu ile ilgili memnuniyetini dile getirerek yaz okulunda görev alan herkese sonsuz teşekkürlerini dile getirdi. Söz konusu
toplantıya uluslararası yaz okuluna desteklerini esirgemeyen; fikirleri ile öncülük eden İAÜ Tıp Fakültesi Dekanı ve Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Bülent TEKİNSOY ve Prof. Dr. Zafer ASLAN katılım göstermiştir.
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İAÜ BİLİM VE TEKNOLOJİ MERKEZİNE, NOBEL ÖDÜLÜ SAHİBİ PROF. DR. AZİZ SANCAR’IN ADI VERİLDİ

“CUMHURİYETİN 100. YILINDA BİZİM ATATÜRK'E ATALARIMIZA BORCUMUZ VAR”

“Türkiye’de teknoloji için kullanılan materyalleri kendimiz üretmeliyiz” diyen
SANCAR üretimin yapıldığı takdirde kendimizi Avrupa ve Amerika düzeyinde
görebiliriz şeklinde konuştu. SANCAR aynı zamanda, “Her üniversiteyi ziyaretimde
konuştum. Türkiye'nin kalkınması, Avrupa ve Amerika ile aynı düzeyde olması için
temel bilime önem vermemiz, temel bilimde insan yetiştirmemiz lazım. Teknoloji tabi
çok önemlidir, teknolojinin temelinde temel bilim vardır. Onu mutlaka yapmalıyız.
Burada kullandığımız materyali biz kendimiz üretmeliyiz. Burada birçok modern cihaz
gördüm bunların üzerinde yabancı ülkelerin markası var. İnşallah bu ürünleri biz
üretiriz. Temel bilimden en son ilaçları üretmeye, otomobiller üretmeye, uçaklar
yapmaya kadar bütün safhada kendi malımız olur. Onu başardığımız zaman kendimizi
Avrupa ve Amerika düzeyinde sayarız. Yoksa biz dışarıdan malzeme, makine ithal
edip burada Avrupa ve Amerika ile yarışamayız. Bunu tekrar söylüyorum, bizim
mutlaka bunları üretmemiz lazım. Yoksa dışarıya bağımlı kalıyoruz. Bu bizi
yavaşlatıyor. 2023 düşüncemiz var. Cumhuriyetin 100. yılında bizim ATATÜRK'e
atalarımıza borcumuz var. Biz Avrupa ve Amerika düzeyinde olmamız lazım, bu bizim
namus borcumuzdur, vefa borcumuzdur” diyerek sözlerini tamamladı.

Kaynak: http://etkinlik.aydin.edu.tr

AZİZ SANCAR, “TÜRKİYE ARTIK KENDİ TEKNOLOJİSİNİ ÜRETMELİ!”
28 Mayıs 2016 – İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Bilim ve Teknoloji Merkezine, Nobel Kimya Ödülü Sahibi Prof. Dr. Aziz SANCAR’ın
adı verildi. Açılış konuşmasında “Türkiye artık kendi teknolojisini üretmeli” diyen SANCAR, “Cumhuriyet’in 100. yılına dair
düşüncelerimiz var” dedi.
Açılış konuşmasında katılımlarından dolayı SANCAR’a teşekkürlerini ileten İAÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Mustafa AYDIN aynı
zamanda, “Elbette gururluyuz. Gururumuzun asıl kaynağı bu topraklardan yetişmiş, cumhuriyetin kazanımlarını Ulu Önder
ATATÜRK’ü ve geçmişini daima hatırlayıp bütün bilim hayatında onu kendisine şiar eden SANCAR, elde etmiş olduğu başarıyı
ülkenin tamamına şamil kıldığı için ben kendilerine tekrar ülkem adına şükranlarımı arz ediyorum. Türk yükseköğretiminin Aziz
SANCAR’dan öğreneceği çok şey var. SANCAR’ın ışığından binlerce akademisyen ve öğrenci yetişecektir” dedi.
Nobel ödüllü Bilim Adamı Prof. Dr. Aziz SANCAR da yaptığı açılış konuşmasında, “Türkiye’ye geldiğimden beri birçok üniversite
ziyaret ettim. O kadar ilgi ve saygı gördüm ki hislerimi ifade edemem. Milletime bu kadar etkin olacağımı katiyen düşünmüyordum.
Bu bana büyük bir sorumluluk veriyor. Bundan sonra sizlere daha da layık olmaya çalışacağım. Teknoloji merkezine benim adımı
vermekle beni gerçekten çok onurlandırdınız” diyerek teşekkürlerini ifade etti.
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